‘11110,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

EM JARDIM
CempiemenocoriAmsomoo.

Fl 	O

Assi 	A

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNIÇIPAL DE BOM JARDIM

CNN: 06.229.975/0001-72
Gabinete Ove

Portaria n° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL . :DE. JARDIM, Estado do Maranhão,
CHRISTIANNE DE ARA1110 VAMO, no stso ,de suas amlluições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear ~O DE .ARAIII0 VARÃO, RG 14333372000-4, CPF
n° 925.255353-68, para ocupar ,o cargo de provimento M„Comiss80 de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e Suptiunentoti, na Secretaria ~ai de Gestrto de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura Administrativa do Poder Rucanivo de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal n° 66W2017;

Art. 20- Esta Portaria entra em Vigor na data de stia publicação, revogadas as
disposições em contrário. .

PUBLIQUE-SE, REGIS~ E CliiMPRA‘SE.

Gabinete da Prefeita Mnni~1 de Bom JardiatN ~do Maranhão, aos 04  dias do mês de
janeiro de 2021.

ClUerSTIANNE DE ARAtEao V
rretena municipal

Av. Jose Pedro -51 asco/meios. SN. Bom Jardim - 	 -  _